
 

 

 

 

 

 

Nu är det dags för vår Berlinresa!  

Denna resa är en av de saker man minns bäst av sitt konfaår. Vi upplever mycket 

tillsammans och lär känna både oss själva och varandra lite bättre.  

Vi ger oss av kl 7 på morgonen torsdagen den 7/2 och väntas tillbaka sent på söndagen. 

I Berlin kommer vi att bo på Hotel An Der Havel. Under vår vistelse fokuserar vi på 

”Människovärde” och pratar mycket om hur vi människor behandlar varandra. Vi 

besöker före detta koncentrationslägret Sachsenhausen, blir guidade på platser som 

berättar om såväl tiden i Hitlers Tyskland som under Kalla Kriget och Tyskland idag.  

Det blir också tid för lite eget strövande och shopping (ingen går ensam). Det är viktigt 

att alla har mobiler som man kan nås på under resan.  

De flesta måltider ingår under resan. Det man behöver betala för själv är kvällsmålet på 

färjan på vägen ner, en lunch i Berlin samt lunchen på färjan på vägen hem. Det kan 

vara bra att ta med sig frukost på avresedagen. Även matsäck till kvällen går ju att ta 

med om man vill. (observera att energidryck INTE är tillåtet) 

I övrigt tar man med sig det man själv vill använda till shopping, snacks o dyl. 

Pass och det blåa kortet från Försäkringskassan ska med på resan. 

Vi vistas ute en hel del, så ta en titt på väderleksprognosen och packa kläder efter väder. 

Det kan vara riktigt kallt på Sachsenhausen, där vi är ute i flera timmar – mössa, vantar, 

varmt om fötterna och långkalsonger är skönt att ha! 

En mindre ryggsäck att bära med sig saker i under dagarna är inte fel. Vi lämnar hotellet 

på morgonen och är inte tillbaka förrän sent på kvällen. 

Vi ser mycket fram emot att få göra den här resan tillsammans med alla konfirmander, 

ungdomar och medföljande föräldrar – ett extra tack till er! 

Veckan efter resan är alla föräldrar inbjudna till våra träffar för att ta del av och prata 

om det vi upplevt. Vi hoppas att många kommer! Varmt välkomna! 

Om det finns frågetecken så kontakta oss!  /Nillan och Niklas 

 


